
Příloha č. 4  k vyhlášce č. 231/2005 Sb. 
 
Dokumenty správce programu 
 

Část 1 
Dokumenty systému řízení přípravy a realizace akcí (projektů), 

vydávané správcem programu.  
 
1. Limity výdajů státního rozpočtu na financování akce (projektu) stanoví správce programu 

na formuláři R05 195, který předá účastníku programu    
a) po vydání Evidenčního listu, nebo Registračního listu, nebo Rozhodnutí 

o financování akce (projektu) v běžném roce,  
b) do 15. ledna běžného roku v případě, že dokumenty uvedené v bodě 1a) byly vydány 

v uplynulém roce. 
 

2. Evidenční list akce (projektu) vydaný správcem programu postupem podle § 8 obsahuje 
a) formulář R05 196, 
b) pokyny pro vypracování investičního záměru, případně jiných dokumentů, které 

správce programu stanoví jako podmínku vydání Registračního listu akce (projektu),  
c) pokyny pro vypracování dokumentace projektu, případně jiných dokumentů, které 

stanoví správce programu jako podmínku vydání Rozhodnutí o financování akce 
(projektu) v případě, že Registrační list nebude vydán,  

d) podmínky čerpání prostředků státního rozpočtu na financování přípravy a 
zabezpečení akce (projektu) v období do vydání Registračního listu, resp. 
Rozhodnutí o financování akce (projektu). 

 
3. Registrační list akce (projektu) vydaný správcem programu postupem podle § 9, obsahuje 

a) formulář R05 197, 
b) pokyny pro vypracování dokumentace projektu, případně jiných dokumentů, které 

správce programu stanoví jako podmínku pro vydání Rozhodnutí o financování akce 
(projektu),  

c) podmínky čerpání prostředků státního rozpočtu na financování přípravy a 
zabezpečení akce (projektu) v období do vydání Rozhodnutí o financování akce 
(projektu). 

 
4. Rozhodnutí o financování akce (projektu) vydané správcem programu postupem podle 

§ 10, obsahuje 
a) formulář R05 198, 
b) pokyny pro vypracování a obsah dokumentace závěrečného vyhodnocení akce 

(projektu), podmínky čerpání prostředků státního rozpočtu na financování realizace 
akce (projektu) v období do ukončení akce (projektu). 

 
5. Protokol o závěrečném vyhodnocení akce (projektu) vydaný správcem programu 

postupem podle § 11 ,obsahuje 
a) formulář R05 199, 
b) pokyny pro další postup účastníka programu v případě, že splátky jistin a úrokové 

náklady úvěrů poskytnutých na financování akce (projektu) budou po vydání 
Protokolu o závěrečném vyhodnocení akce (projektu) hrazeny ze státního rozpočtu, 



c) pokyny pro postup účastníka programu v případě, že nebyly dodrženy závazně 
stanovené ukazatele, indikátory a parametry a další podmínky čerpání prostředků 
státního rozpočtu stanovené v Rozhodnutí o financování akce (projektu). 
 

Část 2 
 

Formalizovanou část dokumentů uvedených v části 1 pořídí správce programu výstupem 
z informačního systému ISPROFIN podle vzorů uvedených v části 3. 

 



Pozn.

R 05 195  Oznámení limitu výdajů státního rozpočtu
R 05 196  Evidenční list akce 1)
R 05 197  Registrační list akce 1)
R 05 198  Rozhodnutí o financování akce 1)
R 05 199  Protokol o závěrečném vyhodnocení akce 

1) Pro všechny dokumenty je nastaven jednotný formát výstupu ISPROFIN a jako
vzor je uveden pouze formulář R 05 198 Rozhodnutí o financování akce.

Poznámky:

Část 3

Vzory formulářů.

 Název formuláře - standardního výstupu ISPROFINOznačení 
formuláře



195
Evid.číslo 

ISPROFIN:

Číslo účtu:

Oznámení limitu výdajů státního rozpočtu se vydává účastníku programu:
195 001  Název organizace:
195 002  Fyzická osoba:
195 003  Adresa sídla - název ulice:
195 004  Adresa sídla - název obce:

Pro čerpání výdajů státního rozpočtu se stanoví níže uvedené limity:
Číslo    Název ukazatele výdajů státního rozpočtu
řádku běžných kapitálových
sl. 1 sl. 3 sl. 4 sl. 6

195 011  NFV - rozpočet kapitoly správce programu
195 012  NFV - použití zdrojů kapitoly OSFA
195 013  NFV - použití zdrojů z emisí státních dluhopisů
195 014  NFV - použití zdrojů strukturálních fondů EU
195 015  NFV - použití zdrojů Fondu soudržnosti EU
195 016  NFV - použití zdrojů jiných fondů EU
195 017
195 018  NFV - použití mimorozpočtových prostředků OSS
195 019  NFV - použití jiných než výše uvedených zdrojů
195 020  Návratné finanční výpomoci ze státního rozpočtu (NFV) 1)
195 021  VDS - rozpočet kapitoly správce programu
195 022  VDS - převody z kapitoly OSFA
195 023  VDS - použití zdrojů z emisí státních dluhopisů
195 024  VDS - použití zdrojů strukturálních fondů EU
195 025  VDS - použití zdrojů Fondu soudržnosti EU
195 026  VDS - použití zdrojů jiných fondů EU
195 027
195 028  VDS - použití mimorozpočtových prostředků OSS
195 029  VDS - použití jiných než výše uvedených zdrojů 
195 030  Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 1)

 Pozn.: 1) Pokud je uvedeno datum v tomto řádku, pak se vztahuje ke všem výše uvedeným řádkům!

Podmínky k čerpání prostředků státního rozpočtu:

 Správce programu:  Útvar:

 Vypracoval:  telefon:
 Schválil:  datum:

 Účastník programu:
 Kontaktní osoba:  telefon:
 Statutární zástupce:  datum:

Datum čerpání 
limitu

 Název banky:

Identif.číslo:
 Rodné číslo:

č.p.:

ISPROFIN R 05  Oznámení limitu výdajů státního rozpočtu
 Název akce (projektu):

 podpis:

PSČ:

 podpis:

Poznámky

sl. 2 sl. 5

Limit výdajů v tis. Kč



198

 Dokument vydává:

se vydává účastníku programu:

198 001  Název organizace:
198 002  Fyzická osoba:
198 003  Adresa sídla - název ulice:

198 004  Adresa sídla - název obce:

Pro další přípravu a realizace akce (projektu) se určují následující termíny :
Č. řádku Č.ř.

form. form.
R05 19x S05 120 SR EU

sl. 1 sl. 2 sl. 5 sl. 6 sl. 7 sl. 8

198 011 120 011  Vypracování návrhu investičního záměru (žádosti o dotaci) dnů
198 012 120 013  Přepracování návrhu investičního záměru (žádosti o dotaci) dnů
198 013 120 021  Vypracování návrhu dokumentace projektu (žádosti o vydání "Rozhodnutí") dnů
198 014 120 023  Přepracování návrhu dokumentace projektu (žádosti o vydání "Rozhodnutí") dnů
198 015 120 101  Příprava podkladů k návrhu zákona o úvěru se státní zárukou dnů
198 016 120 106  Uzavření smlouvy o úvěru se státní zárukou dnů
198 017 120 107  Čerpání úvěru se státní zárukou dnů
198 018 120 108  Splácení úvěru se státní zárukou dnů
198 019 120 111  Příprava podkladů k návrhu zákona o přijetí úvěru Českou republikou dnů
198 020 120 200  Realizace akce (projektu) dnů
198 021 120 301 dnů
198 022 dnů
198 023 dnů
198 024 dnů
198 025 dnů
198 026 dnů
198 027 dnů
198 028 dnů
198 029 dnů
198 030 dnů

Pro další přípravu a realizace akce (projektu) se určují následující indikátory :
Číslo Č.ř. Měrná
řádku form.

R05 19x S05 140 jednotka x= y= SR EU
sl. 1 sl. 2 sl. 4 sl. 6 sl. 7 sl. 8 sl. 9

198 101
198 102
198 103
198 104
198 105
198 106
198 107
198 108
198 109
198 110

198 191
198 192
198 193
198 194
198 195
198 196
198 197
198 198
198 199

 Poznámky:   *) rozumí se toleranční pole, ve kterém bude skutečně dosažená hodnota indikátoru klasifikována jako vyhovující;
 **) rozumí se výše postihu za nesplnění závazného termínu (indikátoru) v % z celkové částky poskytnuté dotace,
     nebo návratné finanční výpomoci;
 #########  = hodnota není omezena

  Název indikátoru

pod č.j.:

sl. 3

  Identifikační číslo:
  Rodné číslo:
  č.p.:
  PSČ:

Cílový
rok (CR)

R 05  Rozhodnutí o financování akce

sl. 5

ISPROFIN
 Název akce    
(projektu):

List č. 1

Evid.číslo 
ISPROFIN:

sl. 4

Datum 
ukončení 

etapy

Závaznost termínu

TP (x;y) v % *)

sl. 3

  Název etapy

 Vypracování návrhu dokumentace závěrečného vyhodnocení akce (projektu)

termín lze 
překročit o

Závaznost indikátoru

postih **)

postih **)

 Rozhodnutí o financování akce



R 05 
pod čj.:

Pro další přípravu a realizace akce (projektu) se určují následující parametry :

x= y= SR EU
sl. 3 sl. 4 sl. 5 sl. 6 sl. 7 sl. 8

 Název ukazatele:
198 201 A  Stav ukazatele v cílovém roce 
198 201 B  Pořízení majetku v období realizace akce (projektu)
198 201 C  Technické zhodnocení majetku v období realizace akce (projektu)
198 201 D  Pronájem majetku v období realizace akce (projektu)
198 201 E  Průměrné investiční náklady pořízení majetku tis. Kč/m.j.
198 201 F  Průměrné investiční náklady technického zhodnocení majetku tis. Kč/m.j.
198 201 G  Průměrné neinvestiční náklady oprav a udržování tis. Kč/rok
198 201 H  Průměrné neinvestiční náklady na materiál a energie tis. Kč/rok
198 201 I  Průměrné neinvestiční náklady na pronájem majetku tis. Kč/rok
198 201 J  Průměrné náklady na služby tis. Kč/rok

 Název ukazatele:
198 202 A  Stav ukazatele v cílovém roce 
198 202 B  Pořízení majetku v období realizace akce (projektu)
198 202 C  Technické zhodnocení majetku v období realizace akce (projektu)
198 202 D  Pronájem majetku v období realizace akce (projektu)
198 202 E  Průměrné investiční náklady pořízení majetku tis. Kč/m.j.
198 202 F  Průměrné investiční náklady technického zhodnocení majetku tis. Kč/m.j.
198 202 G  Průměrné neinvestiční náklady oprav a udržování tis. Kč/rok
198 202 H  Průměrné neinvestiční náklady na materiál a energie tis. Kč/rok
198 202 I  Průměrné neinvestiční náklady na pronájem majetku tis. Kč/rok
198 202 J  Průměrné náklady na služby tis. Kč/rok

 Název ukazatele:
198 203 A  Stav ukazatele v cílovém roce 
198 203 B  Pořízení majetku v období realizace akce (projektu)
198 203 C  Technické zhodnocení majetku v období realizace akce (projektu)
198 203 D  Pronájem majetku v období realizace akce (projektu)
198 203 E  Průměrné investiční náklady pořízení majetku tis. Kč/m.j.
198 203 F  Průměrné investiční náklady technického zhodnocení majetku tis. Kč/m.j.
198 203 G  Průměrné neinvestiční náklady oprav a udržování tis. Kč/rok
198 203 H  Průměrné neinvestiční náklady na materiál a energie tis. Kč/rok
198 203 I  Průměrné neinvestiční náklady na pronájem majetku tis. Kč/rok
198 203 J  Průměrné náklady na služby tis. Kč/rok

 Název ukazatele:
198 299 A  Stav ukazatele v cílovém roce 
198 299 B  Pořízení majetku v období realizace akce (projektu)
198 299 C  Technické zhodnocení majetku v období realizace akce (projektu)
198 299 D  Pronájem majetku v období realizace akce (projektu)
198 299 E  Průměrné investiční náklady pořízení majetku tis. Kč/m.j.
198 299 F  Průměrné investiční náklady technického zhodnocení majetku tis. Kč/m.j.
198 299 G  Průměrné neinvestiční náklady oprav a udržování tis. Kč/rok
198 299 H  Průměrné neinvestiční náklady na materiál a energie tis. Kč/rok
198 299 I  Průměrné neinvestiční náklady na pronájem majetku tis. Kč/rok
198 299 J  Průměrné náklady na služby tis. Kč/rok

Pozn.: x = 1 nebo 2, nebo 3 nebo 4 (podle výběru dat z formulářů S05 141 až 144),
######## = hodnota není omezena 

 Č.řádku form. S05 14x :

Hodnota 
parametru

Měrná 
jednotka

 Č. řádku form. S05 14x:

ISPROFIN
 Dokument vydává:

Název parametru

sl. 2sl. 1

 Rozhodnutí o financování akce

Číslo řádku

198

Závaznost parametru

List č. 2

TP (x;y) v % *) postih **)

 Č. řádku form. S05 14x:

 Č. řádku form. S05 14x:



R 05 
pod čj.:

  Pro další přípravu a realizace akce (projektu) se určují následující ukazatele bilance finančních potřeb a zdrojů v mil.Kč
Číslo Číslo Rozpočet Hodnota
řádku řádku akt. roku ukazatele

R05 19x V05 170 celkem x= y= SR EU
sl. 1 sl. 2 sl. 4 sl. 5 sl. 6 sl. 7 sl. 8 sl. 9

198 701 170 010  Náklady přípravy a zabezpečení akce (projektu)
198 702 170 020  Mzdové náklady a povinné pojistné
198 703 170 030  Náklady na materiál, vodu a energie
198 704 170 040  Náklady na nákup služeb
198 705 170 050  Náklady budov a staveb
198 706 170 060  Náklady na stroje, zařízení a inventář
198 707 170 070  Náklady na nehmotný majetek
198 708 170 080  Ostatní náklady realizace akce (projektu)
198 709 170 090  Rezerva v nákladech
198 710 170 100  Náklady přípravy a realizace akce (projektu) celkem
198 711 170 110  Splátky návratných finanční.výpomocí (NFV) ze stát.rozpočtu
198 712 170 120  Splátky úvěrů se stát.zárukou určených nevládnímu sektoru
198 713 170 130  Splátky závazků vyplývajících ze smluv PPP
198 714 170 140  Splátky úvěrů poskytnutých bez státní záruky
198 715 170 150  Ostatní finanční potřeby 
198 716 170 160  Finanční potřeby úvěrů se státní zárukou specielního určení
198 717 170 170  Finanční potřeby úvěrů přijatých Českou republikou
198 718 170 180  Finanční potřeby emise státních dluhopisů
198 720 170 200  SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB AKCE (PROJEKTU)
198 721 170 210  Úvěry se státní zárukou určené nevládnímu sektoru
198 722 170 220  Úvěry se státní zárukou určené vládnímu sektoru 
198 731 170 221  NFV - rozpočet kapitoly správce programu
198 732 170 222  NFV - použití zdrojů kapitoly OSFA
198 733 170 223  NFV - použití zdrojů z emisí státních dluhopisů
198 734 170 224  NFV - použití zdrojů strukturálních fondů EU
198 735 170 225  NFV - použití zdrojů Fondu soudržnosti EU
198 736 170 226  NFV - použití zdrojů jiných fondů EU
198 738 170 228  NFV - použití mimorozpočtových prostředků OSS
198 739 170 229  NFV - použití jiných než výše uvedených zdrojů
198 740 170 230  Návratné finanční výpomoci ze státního rozpočtu (NFV)
198 741 170 231  VDS - rozpočet kapitoly správce programu
198 742 170 232  VDS - převody z kapitoly OSFA
198 743 170 233  VDS - použití zdrojů z emisí státních dluhopisů
198 744 170 234  VDS - použití zdrojů strukturálních fondů EU
198 745 170 235  VDS - použití zdrojů Fondu soudržnosti EU
198 746 170 236  VDS - použití zdrojů jiných fondů EU
198 748 170 238  VDS - použití mimorozpočtových prostředků OSS
198 749 170 239  VDS - použití jiných než výše uvedených zdrojů 
198 750 170 240  Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)
198 752 170 260  Zdroje kapitoly Všeobecná pokladní správa (VPS)
198 753 170 270  Zdroje kapitoly Operace státních fin.aktiv (OSFA)
198 754 170 280  Zdroje kapitoly Státní dluh (SD)
198 760 170 300  Souhrn zdrojů účasti státního rozpočtu 
198 761 170 310  Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)
198 762 170 320  Úvěry poskytnuté bez státní záruky 
198 763 170 330  Dotace z územních rozpočtů
198 764 170 340  Dotace poskytnuté ze státních fondů
198 765 170 350  Jiné zdroje tuzemské 
198 766 170 360  Dotace poskytnuté z  fondů EU 
198 767 170 370  Dotace z fondů NATO
198 768 170 380  Jiné zdroje poskytnuté ze zahraničí
198 770 170 400  SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ AKCE (PROJEKTU)
198 780 170 500  Finanční potřeby nekryté zdroji

Přílohy, které jsou nedílnou součástí dokumentu obsahují:

 Útvar:

 Vypracoval:  telefon:  podpis:

 Schválil:  datum:

odbor:

 Vypracoval:  telefon:  podpis:

 Schválil:  datum:

TP (x;y) v % *)

198

 Ministerstvo financí

  v příloze č.4 -

 Správce programu 

  v příloze č.1 -
  v příloze č.2 -
  v příloze č.3 -

Závaznost parametru
postih **)   Název ukazatele bilance potřeb a zdrojů financování akce (projektu)

sl. 3

ISPROFIN
 Dokument vydává:

List č. 3 Rozhodnutí o financování akce



R 05 List č. 1

Evid.číslo 
ISPROFIN:

 Dokument vydává: pod.čj.:

Dokument se vydává účastníku programu:
199 001  Název organizace:

199 002  Fyzická osoba:

199 003  Adresa sídla - název ulice:
199 004  Adresa sídla - název obce:

Vyhodnocení plnění termínů stanovených v Rozhodnutí o financování akce (projektu):
Číslo ř. Číslo ř.
form. form.

R05 199 R05 198
sl. 1 sl. 2 sl. 4 sl. 5 sl. 7

199 011 198 011 dnů
199 012 198 012 dnů
199 013 198 013 dnů
199 014 198 014 dnů
199 015 198 015 dnů
199 016 198 016 dnů
199 017 198 017 dnů
199 018 198 018 dnů
199 019 198 019 dnů
199 020 198 020 dnů
199 021 198 021 dnů
199 022 dnů
199 023 dnů
199 024 dnů
199 025 dnů
199 026 dnů
199 027 dnů
199 028 dnů
199 029 dnů
199 030 dnů

Vyhodnocení plnění indikátorů stanovených v Rozhodnutí o financování akce (projektu):
Číslo ř. Č.ř. Měrná
form. form.

R05 199 R05 198 jednotka x= y=
sl. 1 sl. 3 sl. 4 sl. 6 sl. 7 sl. 8

199 101
199 102
199 103
199 104
199 105
199 106
199 107
199 108
199 109
199 110

199 191
199 192
199 193
199 194
199 195
199 196
199 197
199 198
199 199

199

  č.p.:
  PSČ:

vyhodnocení 
plnění

Závaznost indikátoru

Plánovaný
termín lze 
překročit o

sl. 6

TP (x;y) v % *)

Plnění 
stanoveného 

termínu

plán skutečnost

sl. 2

 Příprava podkladů k návrhu zákona o přijetí úvěru Českou republikou

 Realizace akce (projektu)

 Vypracování návrhu dokumentace závěrečného vyhodnocení akce (projektu)

Hodnota indikátoru

  Název etapy

   Název indikátoru

 Vypracování návrhu investičního záměru (žádosti o dotaci)

 Přepracování návrhu investičního záměru (žádosti o dotaci)

 Vypracování návrhu dokumentace projektu (žádosti o vydání "Rozhodnutí")

 Přepracování návrhu dokumentace projektu (žádosti o vydání "Rozhodnutí")

 Uzavření smlouvy o úvěru se státní zárukou

 Čerpání úvěru se státní zárukou 

 Splácení úvěru se státní zárukou 

 Název akce    
(projektu):

ISPROFIN  Protokol o závěrečném vyhodnocení akce 

 Příprava podkladů k návrhu zákona o úvěru se státní zárukou 

plán skutečnost

sl. 3

Datum ukončení etapy

  Identifikační číslo:
  Rodné číslo:



R 05 List č. 2

pod čj.:

Vyhodnocení plnění parametrů stanovených v Rozhodnutí o financování akce (projektu):

x= y=
sl. 3 sl. 4 sl. 5 sl. 6 sl. 7

 Název ukazatele:
199 201 A  Stav ukazatele v cílovém roce vyhovuje
199 201 B  Pořízení majetku v období realizace akce (projektu) vyhovuje
199 201 C  Technické zhodnocení majetku v období realizace akce (projektu) vyhovuje
199 201 D  Pronájem majetku v období realizace akce (projektu) vyhovuje
199 201 E  Průměrné investiční náklady pořízení majetku tis.Kč/měr.jedn. vyhovuje
199 201 F  Průměrné investiční náklady technického zhodnocení majetku tis.Kč/měr.jedn. vyhovuje
199 201 G  Průměrné neinvestiční náklady oprav a udržování tis.Kč/rok vyhovuje
199 201 H  Průměrné neinvestiční náklady na materiál a energie tis.Kč/rok vyhovuje
199 201 I  Průměrné neinvestiční náklady na pronájem majetku tis.Kč/rok vyhovuje
199 201 J  Průměrné náklady na služby tis.Kč/rok vyhovuje

 Název ukazatele:
199 202 A  Stav ukazatele v cílovém roce vyhovuje
199 202 B  Pořízení majetku v období realizace akce (projektu) vyhovuje
199 202 C  Technické zhodnocení majetku v období realizace akce (projektu) vyhovuje
199 202 D  Pronájem majetku v období realizace akce (projektu) vyhovuje
199 202 E  Průměrné investiční náklady pořízení majetku tis.Kč/měr.jedn. vyhovuje
199 202 F  Průměrné investiční náklady technického zhodnocení majetku tis.Kč/měr.jedn. vyhovuje
199 202 G  Průměrné neinvestiční náklady oprav a udržování tis.Kč/rok vyhovuje
199 202 H  Průměrné neinvestiční náklady na materiál a energie tis.Kč/rok vyhovuje
199 202 I  Průměrné neinvestiční náklady na pronájem majetku tis.Kč/rok vyhovuje
199 202 J  Průměrné náklady na služby tis.Kč/rok vyhovuje

 Název ukazatele:
199 203 A  Stav ukazatele v cílovém roce vyhovuje
199 203 B  Pořízení majetku v období realizace akce (projektu) vyhovuje
199 203 C  Technické zhodnocení majetku v období realizace akce (projektu) vyhovuje
199 203 D  Pronájem majetku v období realizace akce (projektu) vyhovuje
199 203 E  Průměrné investiční náklady pořízení majetku tis.Kč/měr.jedn. vyhovuje
199 203 F  Průměrné investiční náklady technického zhodnocení majetku tis.Kč/měr.jedn. vyhovuje
199 203 G  Průměrné neinvestiční náklady oprav a udržování tis.Kč/rok vyhovuje
199 203 H  Průměrné neinvestiční náklady na materiál a energie tis.Kč/rok vyhovuje
199 203 I  Průměrné neinvestiční náklady na pronájem majetku tis.Kč/rok vyhovuje
199 203 J  Průměrné náklady na služby tis.Kč/rok vyhovuje

 Název ukazatele:
199 299 A  Stav ukazatele v cílovém roce vyhovuje
199 299 B  Pořízení majetku v období realizace akce (projektu) vyhovuje
199 299 C  Technické zhodnocení majetku v období realizace akce (projektu) orm. S05 14x: vyhovuje
199 299 D  Pronájem majetku v období realizace akce (projektu) vyhovuje
199 299 E  Průměrné investiční náklady pořízení majetku tis.Kč/měr.jedn. vyhovuje
199 299 F  Průměrné investiční náklady technického zhodnocení majetku tis.Kč/měr.jedn. vyhovuje
199 299 G  Průměrné neinvestiční náklady oprav a udržování tis.Kč/rok vyhovuje
199 299 H  Průměrné neinvestiční náklady na materiál a energie tis.Kč/rok vyhovuje
199 299 I  Průměrné neinvestiční náklady na pronájem majetku tis.Kč/rok vyhovuje
199 299 J  Průměrné náklady na služby tis.Kč/rok vyhovuje

Pozn.:

 Číslo řádku form. R05 198:

199

Hodnota parametru

 Číslo řádku form. R05 198:

 Číslo řádku form. R05 198:

ISPROFIN  Protokol o závěrečném vyhodnocení akce 
 Dokument vydává:

sl. 2sl. 1

Číslo řádku Měrná 
jednotka

 Číslo řádku form. R05 198:

TP (x;y) v % *)
plán skutečnost

Název parametru
Závaznost parametru

vyhodnocení 
plnění



R 05 List č. 3

pod čj.:

Vyhodnocení plnění ukazatelů bilance potřeb a zdrojů stanovených v Rozhodnutí o financování akce (projektu) v mil.Kč
Číslo ř. Číslo 
form. řádku

R05 199 R05 170 x= y=
sl. 1 sl. 2 sl. 3 sl. 4 sl. 5 sl. 6 sl. 7

199 701 170 010  Náklady přípravy a zabezpečení akce (projektu)
199 702 170 020  Mzdové náklady a povinné pojistné
199 703 170 030  Náklady na materiál, vodu a energie
199 704 170 040  Náklady na nákup služeb
199 705 170 050  Náklady budov a staveb
199 706 170 060  Náklady na stroje, zařízení a inventář
199 707 170 070  Náklady na nehmotný majetek
199 708 170 080  Ostatní náklady realizace akce (projektu)
199 709 170 090  Rezerva v nákladech
199 710 170 100  Náklady přípravy a realizace akce (projektu) celkem
199 711 170 110  Splátky návratných finanč.výpomocí (NFV) ze stát.rozpočtu
199 712 170 120  Splátky úvěrů se stát.zárukou určených nevládnímu sektoru
199 713 170 130  Splátky závazků vyplývajících ze smluv PPP
199 714 170 140  Splátky úvěrů poskytnutých bez státní záruky
199 715 170 150  Ostatní finanční potřeby 
199 716 170 160  Finanční potřeby úvěrů se státní zárukou specielního určení
199 717 170 170  Finanční potřeby úvěrů přijatých Českou republikou
199 718 170 180  Finanční potřeby emise státních dluhopisů
199 720 170 200  SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB AKCE (PROJEKTU)
199 721 170 210  Úvěry se státní zárukou určené nevládnímu sektoru
199 722 170 220  Úvěry se státní zárukou určené vládnímu sektoru 
199 731 170 221  NFV - rozpočet kapitoly správce programu
199 732 170 222  NFV - použití zdrojů kapitoly OSFA
199 733 170 223  NFV - použití zdrojů z emisí státních dluhopisů
199 734 170 224  NFV - použití zdrojů strukturálních fondů EU
199 735 170 225  NFV - použití zdrojů Fondu soudržnosti EU
199 736 170 226  NFV - použití zdrojů jiných fondů EU
199 738 170 228  NFV - použití mimorozpočtových prostředků OSS
199 739 170 229  NFV - použití jiných než výše uvedených zdrojů
199 740 170 230  Návratné finanční výpomoci ze státního rozpočtu (NFV)
199 741 170 231  VDS - rozpočet kapitoly správce programu
199 742 170 232  VDS - převody z kapitoly OSFA
199 743 170 233  VDS - použití zdrojů z emisí státních dluhopisů
199 744 170 234  VDS - použití zdrojů strukturálních fondů EU
199 745 170 235  VDS - použití zdrojů Fondu soudržnosti EU
199 746 170 236  VDS - použití zdrojů jiných fondů EU
199 748 170 238  VDS - použití mimorozpočtových prostředků OSS
199 749 170 239  VDS - použití jiných než výše uvedených zdrojů 
199 750 170 240  Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)
199 752 170 260  Zdroje kapitoly Všeobecná pokladní správa (VPS)
199 753 170 270  Zdroje kapitoly Operace státních fin.aktiv (OSFA)
199 754 170 280  Zdroje kapitoly Státní dluh (SD)
199 760 170 300  Souhrn zdrojů účasti státního rozpočtu 
199 761 170 310  Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)
199 762 170 320  Úvěry poskytnuté bez státní záruky 
199 763 170 330  Dotace z územních rozpočtů
199 764 170 340  Dotace poskytnuté ze státních fondů
199 765 170 350  Jiné zdroje tuzemské 
199 766 170 360  Dotace poskytnuté z  fondů EU 
199 767 170 370  Dotace z fondů NATO
199 768 170 380  Jiné zdroje poskytnuté ze zahraničí
199 770 170 400  SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ AKCE (PROJEKTU)
199 780 170 500  Finanční potřeby nekryté zdroji

 Poznámky:

vyhodnocení 
plnění

 Protokol o závěrečném vyhodnocení akce 

plánovaná 
hodnota

skutečná 
hodnota

199

Závaznost ukazatele
TP (x;y) v % *)

ISPROFIN
 Dokument vydává:

   Název ukazatele bilance potřeb a zdrojů financování akce 
(projektu)

Ukazatel celkem



R 05 199 List č. 4

pod čj.:

Propočet postihu za nedodržení podmínek čerpání dotace stanovených v Rozhodnutí o financování akce

Správce
SR EU programu Fin.úřad ministr
sl. 3 sl. 4 sl. 5 sl. 6 sl. 7

Plnění závazně stanovených termínů přípravy a realizace akce:
199
199
199
199
199

Plnění závazně stanovených indikátorů:
199
199
199
199
199
199
199
199
199

Plnění závazně stanovených parametrů:
199
199
199
199
199
199
199
199
199

Plnění závazně stanovených parametrů:
199
199
199
199
199
199
199
199
199

Přílohy, které jsou nedílnou součástí dokumentu obsahují:
  v příl. č. 1 
  v příl. č. 2 

 Správce programu  Útvar:

 Vypracoval:  telefon:  podpis:

 Schválil:  datum:

odbor:

 Vypracoval:  telefon:  podpis:

 Schválil:  datum:

 Ministerstvo financí

199 010

199 007

199 010

199 003
199 004
199 005

Výše postihu
 v % 

199 008
199 009

199 002

sl. 1

Výše postihu v Kč
Ministerstvo financí

ISPROFIN
 Dokument vydává:

   Název etapy, indikátoru, parametru a ukazatele bilance potřeb a 
zdrojů financování akce (projektu)

199 001

 Protokol o závěrečném vyhodnocení akce 

sl. 2

Číslo 
řádku


	Část 1 
	Část 2 
	Formalizovanou část dokumentů uvedených v části 1 pořídí správce programu výstupem z informačního systému ISPROFIN podle vzorů uvedených v části 3. 



